

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 48325300

Data publicarii 20.07.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 8.631,13 RON - 8.631,13 RON

Descriere: manusi protectie 5 10,08 50,4 9,58 prize 2 17,65 35,3 6,71 stecher 2 3,36 6,72 1,28 nivela 1 37,82 37,82 7,18 electrozi 10 12,61 126,1 23,95 conector 8 12,61 100,88 19,16 ciment 3 20,17 60,51 11,5 fir trimar 5 8,4 42 7,98 autoforante 1 63,03 63,03 11,97 spuma polioretan 3 18,49 55,47 10,54 manusi protectie 1 10,08 10,08 1,92 manusi protectie 2 15,13 30,26 5,75 trusa carote 1 21,01 21,01 3,99 trafalet 1 12,61 12,61 2,39 coltar 4 4,2 16,8 3,19 amorsa 1 12,61 12,61 2,39 dop 2 1,68 3,36 0,64 cap arzator 1 25,21 25,21 4,79 robinet 1 21,01 21,01 3,99 mufe 4 6,72 26,88 5,11 reductii 2 6,72 13,44 2,55 banda crep 2 5,88 11,76 2,24 galeata 1 8,4 8,4 1,6 cm 2 18,49 36,98 7,03 ferestrau 1 12,61 12,61 2,39 ferestrau 1 8,4 8,4 1,6 dibluri 20 0,84 16,8 3,19 cm 1 27,73 27,73 5,27 bidinea 2 8,4 16,8 3,19 maturi 2 15,13 30,26 5,75 chinga 1 16,81 16,81 3,19 baterii 10 2,1 21 3,99 rezerva mop 2 12,61 25,22 4,79 scurgere chiuveta 2 6,72 13,44 2,55 cm 3 27,73 83,19 15,81 colt aluminiu 2 4,2 8,4 1,6 mop 1 22,69 22,69 4,31 mop 1 16,81 16,81 3,19 rezerva mop 1 8,4 8,4 1,6 fir trimar 5 8,4 42 7,98 panza bonfaier 4 1,68 6,72 1,28 baterii 8 2,1 16,8 3,19 furtun 15 3,36 50,4 9,58 stut 1 8,4 8,4 1,6 colier 4 1,68 6,72 1,28 pensula 2 7,56 15,12 2,87 pensula 1 4,2 4,2 0,8 perie sarma 1 5,04 5,04 0,96 saci menaj 2 6,3 12,6 2,39 saci menaj 1 5,04 5,04 0,96 saci menaj 1 6,72 6,72 1,28 racord 2 3,36 6,72 1,28 musama 4 8,4 33,6 6,39 aluband 2 4,2 8,4 1,6 electrozi 6 10,08 60,48 11,5 panza flex 6 8,4 50,4 9,58 vo